
ZARZADZENIENR  9 /2026
STAROSTY  GOŁDAPSKIEGO

z dnia ),! lutego 2026 r.

zmieniające  zarządzenie  w sprawie  instrukcji  kasowej

Na  podstawie  art.  34  ust.l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie  powiatowyin

(tj.  Dz.  U. z 2025r.,  poz. 1684),  ait. 4 ust. 5 ustawy  z dnia  29 września  1994  r. o racl'umkowości

(tj.  Dz.  U. z 2023  r., poz.  120  z późn.  zm.)  i szczególnyc)i  ustaleń  zawartycli  w art. 53 ustawy  z dnia

27 sierpnia  2009  r. o finansacli  publicznycli  (tj.  Dz.  U. z 2025  r., poz.  1483  z późn.zm),  zarządzam,  co

następuje:

%1. W Instrukcji kasowej wprowadzonej Zarządzeniei'n Nr 9/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia

17 stycznia 2020 roku - Rozdział VI Udokumentowanie operacji kasowych F3 7. ust. 5 otrzyinują

brzmienie:

,,F3 7 ust. 5 Wpłaty gotówkowe dokonywane na rzecz Starostwa Powiatowego stanowiące docliody

Powiatu  Gołdapskiego  lub  Skarbu  Państwa  wpisuje  się do właściwego  raportu  kasowego  w zależności

od rodzaju  dokonanej  wpłaty,  a zainkasowaną  gotówkę  odprowadza  się na rachunek  bankowy  jednostki

przyporządkowany  danemu  rodzajowi  wpłat  (opłata  koiriunikacyjna,  użytkowanie  wieczyste,  opłata

geodezyjna,  wadia  itp.).  Poszczególne  docliody  odprowadza  się na racl'uu'iek  bankowy  nie  rzadziej  niż

wg  stanu  na lO-tego,  20-tego  oraz  na koniec  miesiąca."

2. Zobowiązuje  się  pracowników  do przestrzegania  procedur  instrukcji  kasowej.

3. Za  prawidłowe  przestrzeganie  postanowień  instrukcji  odpowiedzialni  są naczelnicy  poszczególnycli

wydziałów  oraz  sainodzielne  stanowiska  pracy.

4. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się Skarbnikowi  Powiatu.

5. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w sposób  zwyczajowy

przy»qh.

Starosta  Gołdapski
.'l

,(l1
Krzysztdjoffiasz  Kazaniecki


